
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
28/2011. (XI. 10.) számú rendelete 

a 33/2008. (XII. 19.) sz. az önkormányzat tulajdonában lévő 
víziközművekre történő utólagos rákötések rendjéről szóló 

rendeletének hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A.§ (2) bekezdésében 
meghatározott jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének a 33/2008. (XII. 19.) sz. az önkormányzat 
tulajdonában lévő víziközművekre történő utólagos rákötések rendjéről szóló rendelete hatályát veszti. 
 

2.§ 
 
Jelen rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba. 
 
 
Gyömrő, 2011. november 7. 
 
 
 
 
 Gyenes Levente      Varga Ernő 
 polgármester   jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011. november 10. 
 
 
 
 Varga Ernő 
 jegyző 


